



ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. NAZIV I SJEDIŠTE NOJN -A

Udruga mladih "Mladi u Europskoj uniji"

Sjedište: Prilaz tvornici 41, Šibenik

OIB: 27785065949

2. KRAJNI ROK ZA DOSTAVU PONUDA

20. svibnja do 10:30 sati

3. MJESTO TE DATUM I SAT POČETKA I ZAVRŠETKA OTVARANJA PONUDA

Otvaranje ponuda je započelo 20.05.2024. u 10:30, a završeno je 20.05.2024. u 10:35

4. PREDMET NABAVE

U sklopu provedbe projekta NOJN je obavezan nabaviti pakete kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština koji moraju sadržavati najmanje pet od sljedećih proizvoda:

- 1x sredstvo za pranje posuđa
- 1x prašak za pranje rublja
- 1x paket toaletnog papira
- 1x paket papirnatih ručnika
- 1x sredstvo za pranje ruku – tekući
- 1x zubna pasta
- 1x sredstvo za tuširanje
- 1x sredstvo za pranje kose
- 1x univerzalno sredstvo za čišćenje

U svrhu nabave kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za sto dvadeset korisnika ciljne skupine (krajnji korisnici) projekta, ova nabava obuhvaća dvije vrste paketa čiji sadržaji su:



Paket A - univerzalno sredstvo za čišćenje, sredstvo za pranje posuđa, prašak za pranje rublja, sredstvo za pranje ruku-tekući, paket toaletnog papira, i

Paket B – sredstvo za pranje posuđa, paket papirnatih ručnika, sredstvo za pranje kose, sredstvo za tuširanje, zubna pasta.

5. DATUM POČETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA

Odbor za nabavu započeo je 20. svibnja 2024. godine pregled i ocjenu dostavljenih ponuda

6. NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA, PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA

Naziv i sjedište ponuditelja	Vrijeme zaprimanja ponude	Cijena ponude bez PDV-a	Cijena ponude s PDV-om
ORCUS PLUS d. o. o., Svilno 91 Čavle, OIB: 70812508533	17.05.2024. u 13:49 sati	15.640,80 EUR	19.551,00 EUR
INSAKO d.o.o., Puževa 11, Zagreb, OIB: 39851720584	20.05.2024. u 9:44 sati	18.085,20 EUR	22.606,50 EUR
DALMAT d.o.o., Murvica IK 2A, Murvica, OIB: 96679371567	20.05.2024. u 10:11 sati	11.977,20 EUR	14.971,50 EUR
MARTINA S d.o.o., Srma X 12, Srma(Grad Vodice), OIB: 16666250937	20.05.2024. u 10:24 sati	16.024,80 EUR	20.031,00 EUR

7. ANALIZA PONUDE PREMA SARŽAJU, OBLIKU I CJELOVITOSTI

	ORCUS PLUS d.o.o., Čavle	INSAKO, d.o.o. Zagreb	DALMAT d.o.o., Murvica	MARTINA S d.o.o., Srma (Grad Vodice)
Rok valjanosti ponude	30 dana	30 dana	30 dana	30 dana
Upis u sudski registar	DA	DA	DA	DA
Postojanje osnove za isključenje	NE	NE	NE	NE
Ispunjenje zahtjeva i uvjeta vezanih uz predmet nabave i tehničke specifikacije, te ostalih uvjeta iz dokumentacije o nabavi	DA	DA	DA	DA
Jezik ponude- hrvatski	DA	DA	DA	DA





Pravilno ispunjen troškovnik	DA	DA	DA	DA
Dostavljen potpisan ugovor	DA	DA	DA	DA
Dostavljena izjava ponuditelja	DA	DA	DA	DA
Dostavljen ponudbeni list	DA	DA	DA	DA
PONUĐA VALJANA	DA	DA	DA	DA

8. PODACI O POJAŠNJENJU U VEZI S DOKUMENTIMA/PONUĐAMA

Ponuditelj DALMAT d.o.o., Murvica je dostavio sve dokumente tražene dokumentacijom o nadmetanju potpisane i skenirane, uključujući i potpisani i skenirani pravilno popunjeni troškovnik. Budući da navedeni ponuditelji nije dostavio troškovnik u excel formatu, NOJN je zatražio upotpunjavanje ponude odnosno dostavu troškovnika u excel formatu. NOJN je traženo dostavio uredno i na vrijeme. Dostavljeni troškovnik istovjetan je originalno dostavljenom potpisanom i skeniranom primjerku.

9. PROVJERA RAČUNSKE ISPRAVNOSTI PONUDA

Ponuda ponuditelja ORCUS PLUS d.o.o., Čavle je računski ispravna i iznosi 15.640,80 € + pdv (25%) 3.910,20 €, sveukupno 19.551,00 €.

Ponuda ponuditelja INSAKO d.o.o., Zagreb je računski ispravna i iznosi 18.085,20 € + pdv (25%) 4.521,30 €, sveukupno 22.606,50 €.

Ponuda ponuditelja DALMAT d.o.o., Murvica je računski ispravna i iznosi 11.977,20 € + pdv (25%) 2.994,30 €, sveukupno 14.971,50 €.

Ponuda ponuditelja MARTINA S d.o.o., Srima (Vodice) je računski ispravna i iznosi 16.024,80 € + pdv (25%) 4.006,20 €, sveukupno 20.031,00 €.

10. RANGIRANJE PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena.

RANG	PONUĐITELJ	CIJENA S PDV-om
1.	DALMAT d.o.o., Murvica	14.971,50 €
2.	ORCUS PLUS d.o.o., Čavle	19.551,00 €
3.	MARTINA S d.o.o., Srima (Vodice)	20.031,00 €
4.	INSAKO d.o.o., Zagreb	22.606,50 €





11. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NOJN NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O NABAVI

- DALMAT d.o.o., Murvica IK 2A, Murvica, OIB: 96679371567 , nisu navedeni podugovaratelji

Odbor za nabavu predlaže odgovornoj osobi naručitelja (NOJN) – predsjedniku udruge Martinu Mrši da temeljem ovog zapisnika u predmetnom postupku nabave odabere sljedećeg ponuditelja koji je dostavio najpovoljniju valjanu ponudu:

- DALMAT d.o.o., Murvica IK 2A, Murvica, OIB: 96679371567

Dana 29.05.2024. godine završen je pregled i ocjena ponuda.

ODBOR ZA NABAVU:

- Martina Žižić
- Jure Čubrić
- Petar Grubišin

POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK

1. Zahtjev za upotpunjavanjem ponude- Dalmat d.o.o., Murvica
2. Dostavljen dokument upotpunjenja (troškovnik u excel formatu)



Udruga mladih "Mladi u Europskoj uniji",
Prilaz tvornici 41,
OIB: 27785065949
Šibenik, 22. svibnja 2024.

DALMAT d.o.o.,
Murvica IK 2A,
Murvica

PREDMET: ZAHTJEV ZA UPOTPUNJAVANJEM PONUDE –
„Nabava higijenskih potrepština“

Poštovani,

sukladno točki 6.1. Dokumentacije za nadmetanje, molimo Vas da upotpunite Vašu ponudu.

Uvidom u dostavljenu ponudu utvrđeno je da je dostavljen potpisani i skenirani dokument troškovnika. Dokumentacijom za nadmetanje, točkom 5.1 definirano je da se u ponudi dostavlja popunjen troškovnik u Excel formatu (nije potrebno printati i potpisivati).

Točkom 5.2. Dokumentacije za nadmetanje definirano je da je ponuditelj obvezan izraditi ponudu u formatu dokumenta naznačenom ovom Dokumentacijom.

Slijedom navedenoga, molimo dostavite popunjen troškovnik u Excel formatu.

Traženo molimo dostavite na e-mail adresu javno.nabavljanje@gmail.com čim prije, a najkasnije do **28. svibnja 2024. godine u 8:00 sati.**

S poštovanjem,

ODBOR ZA NABAVU



Sadržaj dokumenta isključiva je odgovornost Udruge mladih „Mladi u EU“.

<i>r.b.</i>	<i>Naziv artikla</i>	<i>Jedinica mjere</i>	<i>količina</i>	<i>Opis artikla</i>	<i>Jedinična cijena bez PDV-a</i>	<i>Ukupna cijena bez PDV-a</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>
HIGIJENSKE POTREPŠTINE						
1.	UNIVERZALNO SREDSTVO ZA ČIŠĆENJE	komad	2040	Univerzalno sredstvo za čišćenje, pakiranje min. 750 ml	0,78	1.591,20
2.	SREDSTVO ZA PRANJE POSUĐA	komad	3960	Sredstvo za otklanjanje masnoća pri ručnom pranju posuda, blago za ruke, pakiranje min. 500 ml	0,57	2.257,20
3.	PRAŠAK ZA PRANJE RUBLJA	pakiranje	2040	Prašak za strojno pranje rublja, učinkovito pranje i na niskim i visokim temperaturama (30, 40, 60 i 90C), pakiranje od min. 1 kg	1,26	2.570,40
4.	SREDSTVO ZA PRANJE RUKU-TEKUĆI	komad	2040	Tekući sapun s pumpicom za pranje i njegu ruku, pakiranje od min. 250 ml	0,49	999,60
5.	PAKET TOALETNOG PAPIRA	pakiranje	2040	Dvoslojni, 100% celuloza, u rolama. Ukupan broj listića u roli minimalno 200 komada. Pakiranje 4/1	0,39	795,60
6.	PAKET PAPIRNATIH RUČNIKA	pakiranje	1920	Toaletni ubrusi, u roli, od celuloze, min. Dvoslojan s mogućnošću pojedinačnog odvajanja listića na području perforacije. Pakiranje 2/1	0,41	787,20
7.	SREDSTVO ZA PRANJE KOSE	komad	1920	sredstvo za pranje kose (šampon), pakiranje min. 250 ml	0,49	940,80
8.	SREDSTVO ZA TUŠIRANJE	komad	1920	Ph neutralan, dermatološki ispitan, s mirisom, za sve tipove kože. Pakiranje min. 250 ml	0,55	1.056,00
9.	ZUBNA PASTA	komad	1920	Pasta za zube. Pakiranje min. 75 ml	0,51	979,20
Ukupno bez PDV-a:						11.977,20
PDV:						2.994,30
Ukupno s PDV-om:						14.971,50